1. הפקדה כספית בסך 5000 ₪.

2. התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪.

3. ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪ שתחתם על ידי המפקחת.

מאפשר לחשודה 5 שיחות טלפון.

לא תעמוד החשודה בתנאים תעצר ותובא מחר - שעה 10:00 בפני שופט תורן.

תפר החשודה תנאי מן התנאים תעצר ותובא בפני שופט בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ה, 14/04/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט